

Årsredovisning
för
Mårdfelt Holding AB
556747-5594

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mårdfelt Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Söderköping den 27 december 2024

Niclas Mårdfelt

Årsredovisning
för
Mårdfelt Holding AB
556747-5594
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Mårdfelt Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fast och lös egendom, bedriver handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mårdfelt Holding är ett Holdingbolag som driver ringa aktiv egen verksamhet. Koncernens verksamhet drivs främst via dotterbolaget Serieentreprenörshögskolan Sverige AB och dess fondbolag.

Koncernens huvudsakliga verksamhet syftar till att via investeringar utveckla företags värden långsiktigt och att leverera stödande tjänster till de bolag företaget investerat i.

Mårdfelt Holding har inte fokuserat på att driva egen verksamhet varvid ägare tillfört kapital till företaget under året.

Framtidsutsikter

Utdelning från investeringar förväntas öka då Diploma Group fördubblat sitt resultat per bokslutsår 2024-09-30 och förväntas fortsätta den långsiktiga utdelningsstrategi som är inarbetad.

Koncernen utvärderar löpande olika möjligheter till att investera i företag och har både som fokus att låta befintliga investeringar ta fart och risksprida genom att skifta fokus från startups mot investeringar och uppdrag i företag i senare skeden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	326	226	73	29
Resultat efter finansiella poster	262	369	-341	-201
Soliditet (%)	91,5	65,8	36,4	49,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har primärt konsultverksamheten bidragit till omsättningsökning jämfört mot föregående år även om fler typer av uppdrag också ökat i omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 241	369 346	487 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		369 346	-369 346	0
Årets resultat			262 448	262 448
Belopp vid årets utgång	100 000	387 587	262 448	750 035

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 695 000 kr (695 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 588
årets vinst	262 448
	650 036

disponeras så att	
i ny räkning överföres	650 036
	650 036

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	325 628	226 057
Övriga rörelseintäkter	554	-156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	326 182	225 901

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-187 719	-134 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 017	-11 548
Summa rörelsekostnader	-191 736	-145 623

Rörelseresultat

134 446 **80 278**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	128 400	291 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-471	-2 033
Summa finansiella poster	128 002	289 068

Resultat efter finansiella poster

262 448 **369 346**

Resultat före skatt

262 448 **369 346**

Årets resultat

262 448 **369 346**

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	4 017
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 017
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	135 239	135 239
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	146 808	146 808
Summa finansiella anläggningstillgångar		282 047	282 047
Summa anläggningstillgångar		282 047	286 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 982	86 762
Fordringar hos koncernföretag		472 480	333 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 478	7 655
Summa kortfristiga fordringar		501 940	427 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 542	33 509
Summa kassa och bank		35 542	33 509
Summa omsättningstillgångar		537 482	461 406
SUMMA TILLGÅNGAR		819 529	747 470

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 588

18 241

Årets resultat

262 448

369 346

Summa fritt eget kapital

650 036

387 587

Summa eget kapital

750 036

487 587

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 846

8 580

Övriga skulder

57 647

251 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

69 493

259 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 529

747 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	637 111	637 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 111	637 111
Ingående avskrivningar	-633 094	-621 546
Årets avskrivningar	-4 017	-11 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-637 111	-633 094
Utgående redovisat värde	0	4 017

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	932 000	932 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932 000	932 000
Ingående nedskrivningar	-796 761	-796 761
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-796 761	-796 761
Utgående redovisat värde	135 239	135 239

Företaget äger 100 % av aktierna i Serieentreprenörshögskolan Sverige AB, org. nr. 559128-0358.

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Serieentreprenörshögskolan Sverige AB	100%	100%	50 000	
- inköp 170701-180630				50 000
- aktieägartillskott 170701-180630				50 000
- nedskrivning 170701-180630				-50 000
- aktieägartillskott 180701-190630				99 750
- återb aktieägartillskott 180701-190630				-74 750
- aktieägartillskott 190701-200630				575 000
- nedskrivning 190701-200630				-333 000
- aktieägartillskott 200701-210630				173 000
- nedskrivning 200701-210630				-173 000
-aktieägartillskott 210701-220630 nedskrivning 210701-220630				59 000
Diploma Group Sverige AB	15%	15%	150	-240 761
				146 808
				282 047

	Org.nr	Säte
Serieentreprenörshögskolan Sverige AB	559128-0358	Söderköping
Diploma Group Sverige AB	556900-2842	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	146 808	146 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 808	146 808

Utgående redovisat värde

146 808

146 808

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

2025011508074

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Söderköping den 27 december 2024



Niclas Mårdfelt

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2024

Grant Thornton Sweden AB



Josef Hagsten
Auktoriserad revisor
